


Edição 1.682 | Ano 13
17 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATA

ATA DE CREDENCIAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8R3YEMUH-XZHGLNVC-GJDU3U30-BIJXIJDN
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



Edição 1.682 | Ano 13
17 de janeiro de 2023

Página 3

ATADE CREDENCIAMENTO

Certificação Digital: 8R3YEMUH-XZHGLNVC-GJDU3U30-BIJXIJDN
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 03/2023

“Dispõe   sobre   a   exoneração
de  ocupante  do  cargo  de
Diretor(a)  da  unidade  escolar
que abaixo indica,  e  dá outras
providências”.

A Prefeita Municipal de Monte Santo, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais que trata a Lei Orgânica Municipal e a Lei

016/2016  -  Plano  de  Cargos,  Carreiras,  Remunerações  e  Funções

Públicas dos Servidores da Educação Básica de Monte Santo/BA,

RESOLVE:

Art.  1º Fica  exonerada,  a  partir  de  13/01/2023,  a  Sra.  MARIA

ROSANIA SANTANA SILVA, inscrita no CPF sob o n° 825.034.355-

72, do cargo de Dirigente Escolar das Unidades Escolares: Escola

Municipal São Francisco, localizada no povoado Boqueirão e Escola

Municipal  Luiz  Gonzaga  Cardoso,  localizada  no  povoado  Serra

Grande, Município de Monte Santo.

Art.   2º   A   presente   Portaria   entra   em   vigor   na   data   de

sua publicação, retroagindo   seus   efeitos   a   data  de sua edição,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 13 de

janeiro de 2023.

Silvania Silva Matos
Prefeita Municipal

Praça Professor Salgado, 200, Centro, CEP 48800-000, Monte Santo -
Bahia

CNPJ: 13.698.766/0001-33

Edição 1.682 | Ano 13
17 de janeiro de 2023

Página 4

PORTARIA

Certificação Digital: 8R3YEMUH-XZHGLNVC-GJDU3U30-BIJXIJDN
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	ATA
	ATA DE CREDENCIAMENTO

	PORTARIA
	PORTARIA


		2023-01-17T16:10:36-0300




